



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Mortensen salg & boligudlejning

C/O Mortensen Gruppen A/S Orionvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 68 62 51

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mortensen salg & boligudlejning C/O Mortensen Gruppen A/S Orionvej 10 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 68 62 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Thorup Mortensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.820 mod -21.068 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.077 mod 299.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige fejl tidligere år

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023/24, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022/23 og tidligere år har indeholdt en væsentlig fejl, som følge af manglende forrentning af andre tilgodehavender. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023/24, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl forøger egenkapitalen pr. 1. oktober 2023 med 886 t.kr., forøger andre tilgodehavender med 1.129 t.kr. og øger skyldig selskabsskat med 244 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.820	-21.068
Andre finansielle indtægter	492.743	404.761
Finansielle omkostninger	<u>-1.678</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat	478.245	383.568
1 Skat af årets resultat	<u>-63.168</u>	<u>-84.412</u>
Årets resultat	415.077	299.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>415.077</u>	<u>299.156</u>
Disponeret i alt	415.077	299.156

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7.196.592</u>	<u>6.703.849</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.196.592</u>	<u>6.703.849</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.196.592</u>	<u>6.706.002</u>
Aktiver i alt	<u>7.196.592</u>	<u>6.706.002</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.000	72.000
Overført resultat	6.786.626	6.371.549
Egenkapital i alt	6.858.626	6.443.549
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	82.280	84.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.280	84.812
Gæld til pengeinstitutter	1.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.750
Selskabsskat	243.703	158.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.686	177.641
Gældsforpligtelser i alt	337.966	262.453
Passiver i alt	7.196.592	6.706.002
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.119.596	6.199.596
Korrektion som følge af ændring tidligere år	<u>0</u>	<u>564.756</u>	<u>564.756</u>
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.684.352	6.764.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.156	299.156
Kontant kapitalnedsættelse	-8.000	0	-8.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-611.959</u>	<u>-611.959</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	72.000	6.371.549	6.443.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>415.077</u>	<u>415.077</u>
	<u>72.000</u>	<u>6.786.626</u>	<u>6.858.626</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.280	84.412
Regulering af tidligere års skat	-19.112	0
	<u>63.168</u>	<u>84.412</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	82.280	84.812
	<u>82.280</u>	<u>84.812</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne H.M. Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Grupperne A/S, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS, LL Rederi ApS, Sysselvej 42 ApS, Business Drive A/S, Mossvej 14 ApS, HH 27 Lund ApS, Rosenkrantzvej 8 ApS, Mossvej 8 ApS, Mossvej 16-18 ApS og Løvenørnsgade 12 Horsens ApS samt øvrige selskaber Recharge City ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager t.kr. 485.856</p>		